Cappe
Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.120x130x45 h - CF4130120
Dimensioni:
Lunghezza: 120,0 mm
Metaltecnica © Page 1 of 2
Profondità: 130,0 mm
Altezza: 45,0 mm
Peso: 49,0 kg
Volume: 0,29 mq
Lunghezza confezione: 125,0 mm
Profondità confezione: 75,0 mm
Altezza confezione: 150,0 mm
Peso confezione: 59,0 kg
Volume confezione: 1,41 mq
CF4130160 - Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.160x130x45 h
CF4130200 - Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.200x130x45 h
CF4130240 - Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.240x130x45 h
CF4130280 - Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.280x130x45 h
CF4130320 - Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.320x130x45 h
CF4130360 - Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.360x130x45 h
CF4130400 - Cappa a parete forni senza motore con canalina per condensa,
cm.400x130x45 h
Varianti:
Modello
Metaltecnica © Page 2 of 2